دانشمندان محیط زیست، فعالان صلح و محققان بخش صحت افزایش نابرابری را مشکل بنیادی می‌دانند که بدون رسیدگی به آن انسان‌ها قادر به مهار جنگ، امراض، گرمایش زمین و فقر نخواهند شد. مبارزه با بی‌عدالتی، مأموریت انسانی است. ما باید برای نجات وطن و جهان خود، در این مأموریت بزرگ سهم بگیریم.

پاورقی‌ها

{1} بی‌بی‌سی، بلدرچین و کبک در 'سبد خرید' ۱۸ نوع گوشت ارگ ریاست جمهوری افغانستان. ۷ دلو ۱۳۹۹، ۲۶

جنوری ۲۰۲۱

{2} جلد دوم تاریخ غبار، ص ۲۷۷، نسخه دیجیتال، انتشارات محسن

{3} براساس گزارشی که به‌تاریخ ۵ ثور ۱۳۹۶ در آژانس خبری پژواک نشر شده است، حکومت اشرف‌غنی، در ۱۴ سرطان سال قبل زیر عنوان حمایت از سرمایه‌گذاری و تشویق سکتور خصوصی کشور، قرارداد سرمایه‌گذاری روی ۱۴۳ جریب زمین ملکیت اداره مستقل هوانوردی ملکی را جهت تأسیس شش فابریکه صنعتی، با شرکت الکوزی گروپ امضاء کرد.